

Додаток 3
до Положення про процедуру організації
проведення конкурсу з визначення
проектних пропозицій та їх тематичний
напрямок

Кошторис проектної пропозиції**

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
Розрахунок вартості обладнання				
1	Стійки баскетбольні	2	15200,00	30400,00
2	Стійки волейбольні	1	3000,00	3000,00
3	Сітка волейбольна	1	7000,00	7000,00
4	Ворота футбольні	2	8000,00	16000,00
5	Сітка футбольна	комплект	2500,00	2500,00
6	Монтаж	-	-	13800,00
7	Транспорт	-	-	3000,00
8	Загалом обладнання, монтаж, транспорт			75700,00
Розрахунок вартості влаштування основи				
1	срез растительного слоя 150мм + уплотнение основания (на 1м. Шире поля)	325 м2	35,00	11375,00
2	устройство слоя щебня 10-20 (100мм) с уплотнением	325 м2	35,00	11375,00
3	гидроизоляция, укладка	288 м2	6,00	1728,00
4	перемещение грунта в отвал по месту	38,88 т.	120,00	4665,60
5	монтаж бортового камня по периметру	72 м. п.	90,00	6480,00
6	бетонирование площадки с армированием и шлифовкой поверхности	288 м2	160,00	46080,00
7	нарезка швов	76 м. п.	20,00	1520,00
8	Бортовой камень БР 100.20.8 (6)	73 м. п.	142,00	10366,00

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
9	Бетон для монтажу бордюрів	2,16 м3	2255,00	4870,80
10	щебень фракція 10-20мм (100 мм.)	53,07 т.	542,80	28807,75
11	Бетон площадки В-25 (М350)	29,38 м3	2145,00	63011,52
12	армирующая сетка (арматура А400, диам 8 мм)	1,68 т.	24800,00	41597,34
13	маяки, фиксаторы защитного слоя	288,00 м2	10,00	2880,00
14	плёнка гидроизоляционная 100 мкм	316,80 м2	16,00	5068,80
15	аренда бетононасоса	1 зміна	12000,00	12000,00
16	доставка матеріалів	1 рейс	1500,00	1500,00
17	транспортные расходы бригады	14,4 люд/зміна	150,00	2160,00
18	административные затраты	6%	15329,15	15329,15
19	Загалом монтаж влаштування основи			270814,96
Проектування				
1	Проектна документація	1 комплект	20000,00	20000,00
2	Проходження державної експертизи	1	1500,00	1500,00
3				
Розрахунок вартості спортивного покриття				
1	Покриття Copipur SP, 13 мм	288 м2	940	270720,00
2	Загалом покриття			270720,00
Всього:				638734,96

** До кошторису проекту включаються всі види робіт, які необхідно здійснити для реалізації проекту (передпроектні дослідження, розробка проектно-кошторисної документації, виконання робіт, закупівля матеріалів, обладнання, технічний нагляд, авторський нагляд та інше)

31.10.2018р
Дата

[Підпис]
Підпис автора

Мочар Т.В.
ПІБ автора